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1.	 ВеЛJКО седи на кулата, 

Неда шета под кулата. 

2.	 Велко вели, ем говори: 

- Аjде, Неда, да пиjеме; 

3.	 да пиjеме ЦРНIQ кафе, 

црно кафе, руjио вино. 

4.	 Велко вели, ем говори: 

Аjде Неда, да ручаме; 

5.	 аjде Неда да ручаме, 
да ручаме рудо jarne. 

3абелешка: Интергюлациjата "I,Ia:HaM" се пее во 1, 2, 3, 
4, 7, 8 и 9 стих, а И!нтерполациjата "Неда" во 5, 6 и 
10 стих. 
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